
Obchody  78  rocznicy  zbrodni
katyńskiej w Limanowej
Wczoraj  w  limanowskiej  bazylice  odbyła  się  uroczysta  Msza
Święta  będąca  hołdem  pamięci  zdradziecko  zamordowanych
polskich  jeńców  wojennych  w  Katyniu,  Charkowie,  Miednoje,
Bykowni i innych miejscach kaźni za wschodnią granicą. Podczas
obchodów kolejnej, 78. rocznicy tych wydarzeń, pamięć zmarłych
uczcili mieszkańcy oraz przedstawiciele samorządów, służb i
instytucji.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta
Mieczysław  Uryga  i  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Marek
Czeczótka.

Nabożeństwo poprzedził Apel Poległych wykonany przez uczniów
Zespółu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej. A po Mszy
Świętej nastąpiło złożenie kwiatów przy pamiątkowej tablicy
obok bazyliki.

Patriotycznym  obchodom  towarzyszyła  zbiórka  do  puszek  na
budowę  pomnika  Józefa  Piłsudskiego.  Kwestę  przeprowadzili
członkowie  Stowarzyszenia  Limanowianie  w  Stulecie
Niepodległości oraz Strzelcy z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej. W trakcie zbiórki uzbierano 3814 zł
i 5 euro.
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Promocja  książki  pt.:
„Solidarność”  na  Ziemi
Limanowskiej – Zapraszamy
W najbliższy piątek 20 kwietnia o godz. 16.00 zapraszamy do
Starostwa  Powiatowego  na  spotkanie  promujące  książkę  Anny
Siwik  i  Tomasza  Biedronia  pt.:  „Solidarność”  na  Ziemi
Limanowskiej. Regionalny Wymiar Ruchu Społecznego 1980- 1989”.
Organizatorami  spotkania  są:  Powiat  Limanowski  i
Stowarzyszenie  Związek  Limanowian.  Wstęp  wolny.
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Święto16  batalionu
powietrznodesantowego
6 kwietnia 2018 r. na terenie koszar przy ul. Wrocławskiej 82
miały  miejsce  obchody  święta  16  batalionu
powietrznodesantowego.  Jest  to  od  1999  roku  jednostka
patronacka  klas  wojskowych  w  Zespole  Szkół  im.  Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku.

Zespół  Szkół  na  uroczystości  reprezentowali:  poczet
sztandarowy,  uczniowie  klas  wojskowych  oraz  nauczyciele.  W
trakcie  uroczystości  delegacja  szkoły  złożyła  kwiaty  pod
pomnikiem generała Mariana Zdrzałki – patrona 16 bpd.
Apel  zorganizowany  na  tę  okoliczność  był  m.in.  okazją  do
uhonorowania zasłużonych żołnierzy oraz pracowników RON. Za
nienaganną  służbę  i  pracę  w  16  bpd  wręczono  nagrody  oraz
wyróżnienia  w  postaci  Odznaki  Pamiątkowej  16  batalionu
powietrznodesantowego.  Ponadto  zaproszeni  goście  byli
świadkami  pożegnania  żołnierzy  wyjeżdżających  na  Ukrainę  w
ramach VIII Zmiany Polskiej Grupy Zadaniowej.

Podczas uroczystości głos zabrał także Dowódca 16 bpd – ppłk
Jarosław Kowalski, który przypomniał historię batalionu oraz
swoich zasłużonych poprzedników. Głos zabrał również dowódca 6
BPD – gen. bryg. Grzegorz Hałupka, który wyraził swoją dumę z
wysokiego  poziomu  wyszkolenia  żołnierzy  16  bpd  i  ich
dotychczasowych  osiągnięć.
Najwięcej  emocji  wzbudził  dynamiczny  pokaz  wyszkolenia
żołnierzy  16  bpd,  który  odbył  się  przy  akompaniamencie
Orkiestry Wojskowej z Krakowa.

Po części oficjalnej rozpoczął się Dzień Otwartych Koszar, w
którym to sympatycy wojska mogli przekroczyć mury jednostki i
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skorzystać  z  atrakcji  przygotowanych  przez  spadochroniarzy
specjalnie  na  tę  okazję.  Licznie  zgromadzeni  goście  mogli
obejrzeć z bliska uzbrojenie, sprzęt i pojazdy wojskowe, czy
spróbować  słynnej  grochówki.  Wiele  emocji  budziło  także
strzelanie  do  tarczy,  sprawdzenie  własnych  umiejętności  w
parku linowym oraz pokonywanie Toru Spadochroniarza.

Oprawę muzyczną zapewnił zespół CZASZA oraz artyści z Klubu 6
BPD. Dodatkowo w organizacji imprezy 16 bpd mógł liczyć na
wsparcie  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie  oraz
Żandarmerii  Wojskowej  w  Krakowie.

źr.:16 bpd.

XXVI  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
12 kwietnia br., w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
odbyła się Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, w której wzięli
udział radni Powiatu Limanowskiego, dyrektorzy i kierownicy
Starostwa  Powiatowego,  a  także  przedstawiciele  podległych
jednostek z terenu powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński po przywitaniu
uczestników,  a  następnie  przyjęciu  porządku  obrad  oraz
protokołu z ostatniej sesji dokonał uroczystego otwarcia XXVI
Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.
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Na  wstępie  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  przedstawił
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Limanowskiego w okresie
od ostatniej do obecnej sesji Rady Powiatu.

Następnie Radni przyjęli uchwały w sprawie zmian w uchwale
budżetowej  na  2018  r.,  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Nr
XXIV/241/17 z dnia 28 grudnia 2017 r, oraz w sprawie zmian w
Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Limanowskiego  i
zmian  w  budżecie  w  2018  r.,  które  przedstawiła  Skarbnik
Powiatu Limanowskiego Elżbieta Nastałek.

Kolejnym  punktem  sesji  było  podjęcie  uchwały   w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  mienia  nieruchomego  Szpitala
Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego, którą omówił
Starosta Limanowski Jan Puchała.

Następnie  p.o.  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania
Nieruchomościami  Łukasz  Szydełko   przedstawił  projekt   w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części
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nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1272/4 o
powierzchni 0,8989 ha, położona w Dobrej, będąca w trwałym
zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego.

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Pozyskiwania Środków
Zewnętrznych  Adam  Górszczyk  omówił   uchwałę  w   sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany prawa użytkowania
wieczystego pomiędzy Powiatem Limanowskim a Spółką pod firmą
PBM  Sułkowscy,  Spółka  Jawna  z  siedzibą  w  Limanowej  w
odniesieniu do nieruchomości położonej w Limanowej w obrębie
3.

W kolejnym punkcie obrad Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Marek Urbański zapoznał radych z projektem uchwał w sprawie:

– udzielenia pomocy finansowej Miastu Limanowa na realizację
projektu pn.: „Budowa drogi łączącej DW 965 ul. Witosa z DK 28
ul. Krakowska w Limanowej poprzez budowę odcinka w km 0+506,00
– 0+810,73 oraz przebudowę w km 0+013,85 – 0+289,30”.

–  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Łukowica  na
realizację  zadania  powiatowego  pn.:  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1579K Siekierczyna – Naszacowice odcinek od km
2+468,68  do  km  4+658,00  w  miejscowości  Przyszowa  gm.
Łukowica”.

–  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Mszana  Dolna  na
realizację  zadania  powiatowego  pn.:  „Przebudowa  odcinkowa
drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna – Wilczyce w km 0+200 –
1+316 i w km 1+481 – 2+353 w miejscowości Mszana Górna /
Łętowe  poprzez  wykonanie  chodnika  wraz  z  oświetleniem
ulicznym”.

– udzielenia pomocy finansowej Gminie Limanowa na realizację
zadania  pn: „Przebudowa dróg gminnych nr  K340452 Męcina-
Kłodne-Stańkowa w km 0+003 do km 0+980 oraz nr K340501 Kłodne
– Sośliny w km od 0+000 do km 0+736  wraz z przebudową
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1551K Limanowa-Chełmiec w km
11+570 do km 11+775”.



Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
Monika  Nawalaniec  przedstawiła  sprawozdanie  z  realizacji  w
2017 r. „Powiatowej Strategii Zapoznanie się ze sprawozdaniem
z realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej za 2017 r. 
oraz  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  w  2017  r.  działań
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. Omówiła
również  sprawozdanie  z  realizacji  w  2017  r.  „Powiatowego
Programu  Działań  na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  Powiatu
Limanowskiego na lata 2015 – 2020.”

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek
Młynarczyk zapoznał radnych  z informacją o sytuacji na rynku
pracy Powiatu Limanowskiego oraz działalności PUP w Limanowej
w 2017 r.

W jednym z ostatnich punków obrad Zygmunt Biedroński Dyrektor
Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego omówił
informacje  dotyczące  realizacji  powiatowego  programu
zapobiegania  przestępczości  oraz  ochrony  bezpieczeństwa  i
porządku  publicznego  „Bezpieczny  Powiat  Limanowski”  w  roku
2017.

Obrady  XXVI  Sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  zamknęły
interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia Radnych.

Więcej  zdjęć  z  posiedzenia  XXVI  Sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego  na  FACEBOOKU
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„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”  –  rozdanie
nagród
Wykonawcy  najlepszych  stroików  wielkanocnych  nagrodzeni.  13
kwietnia  br.  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  Starosta
Limanowski Jan Puchała wraz z Członkiem Zarządu Agatą Ziębą
rozdali dyplomy i nagrody laureatom konkursu pn. „Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”.

Na ogłoszony konkurs łącznie wpłynęło 96 prac konkursowych,
tj. 27 prac ze szkół podstawowych z klas I-III, 55 prac ze
szkół podstawowych z klas IV-VII oraz II-III gimnazjum, 4 prac
ze szkół średnich oraz 10 prac z organizacji pozarządowych w
tym grup senioralnych oraz pozostałych szkół wyższych z terenu
powiatu limanowskiego.

Komisja  konkursowa  w  składzie  Agata  Zięba  Członek  Zarządu
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Powiatu  Limanowskiego  oraz  członkowie:  Anna  Fabia  dyrektor
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Justyna
Tokarczyk  dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości,  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  Jan  Kurek  artysta,  malarz  –
dokonała oceny prac, które wpłynęły do starostwa powiatowego
oraz przyznała następujące miejsca i wyróżniania:

W kategorii dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I-III:
MIEJSCE I: Oliwia Orzeł Zespół Szkolno-Przedszkolny Ujanowice
MIEJSCE II: Emilia Podgórni Szkoła Podstawowa Chyszówki
MIEJSCE III: Beata Giza Szkoła Podstawowa Nowe Rybie
Wyróżnienia:
Julia Zelek Szkoła Podstawowa Mordarka
Nikodem Kowalczyk Szkoła Podstawowa Nr 4 Słopnice
Martyna Brzeń Szkoła Podstawowa Chyszówki

W kategorii dzieci wieku szkół podstawowych klasy IV-VII oraz
gimnazjum II-III:
MIEJSCE I: Jakub Talarczyk Szkoła Podstawowa Młyńczyska
MIEJSCE II: Izabela Talar Szkoła Podstawowa Nr 1 Szczawa
MIEJSCE  III:  Kamila  Janik  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy  Dobra
Wyróżnienia:
Katarzyna Duda Szkoła Podstawowa Młyńczyska
Gabriela Czerwińska Szkoła Podstawowa Lubomierz
Beata Wąsik Szkoła Podstawowa Jaworzna
Jakub Czech Szkoła Podstawowa Kamionka
Agata Rusnak Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku

W kategorii młodzieży w wieku szkoły średniej:
MIEJSCE I: Marta Palka Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Dobra
MIEJSCE II: Julia Makowiecka Zespół Szkół Tymbark
MIEJSCE III: Magda Skałka Zespół Szkół Szczyrzyc

W kategorii organizacji pozarządowych w tym grup senioralnych
oraz  pozostałych  szkół  wyższych  z  terenu  powiatu



limanowskiego:
MIEJSCE I: Angelika Bogacz Centrum Kształcenia Ustawicznego
Limanowa
MIEJSCE II: Tadeusz Kania Dom Pomocy Społecznej Raba Niżna
MIEJSCE III: Janina Gancarczyk Dom Pomocy Społecznej Mszana
Dolna
Wyróżnienie:
Paweł Raniecki Dom Pomocy Społecznej Szczyrzyc

Organizatorem konkursu było Starostwo Powiatowe w Limanowej, a
nadzór  merytoryczny  nad  przeprowadzeniem  konkursu  sprawował
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe
Centrum  Ekologiczne,  Wydział  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Galeria na FACEBOOKU

Prace  młodych  artystów  z
LiszkaArt  Gallery  w
limanowskim buzodromie
Od wczoraj do 26 kwietnia w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  na  rynku  w  Limanowej  można  podziwiać  prace
plastyczne  wykonane  przez  uzdolnionych,  młodych  artystów  z
terenu powiatu limanowskiego – uczniów pracowni Michała Liszki
Liszka Art Gallery. W otwarciu wystawy wzięli udział artyści
wraz  z  bliskimi,  zaproszeni  goście  oraz  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego.

Spotkanie  otwarła  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości-  Dzisiaj,  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  będziemy  mogli
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zobaczyć  wyjątkowe  i  indywidualne  prace  młodych  artystów,
mieszkańców  powiatu  limanowskiego,  którzy  doskonalą  swój
warsztat pod okiem pana Michała Liszki z Liszka Art Gallery.
To dla nas duża radość, że możemy  prezentować obrazy młodych
ludzi,  którzy  dopiero  rozpoczynają  ścieżkę  kariery
artystycznej.  Drodzy  młodzi  artyści  życzę  Wam  dużo
kreatywności,  niegasnącego  zapału  i  powodzenia,  natomiast
wszystkich gości zapraszam do podziwiania wyjątkowych obrazów.

Goście odwiedzający galerię podziwiali twórczość artystów, ale
także  wyobraźnię  oraz  warsztat  i  indywidualność.  Młodzi
autorzy zaprezentowali prace o bogatej tematyce i różnorodnym
sposobie  wykonania,  tworzone  pod  okiem  artysty,  malarza  i
pedagoga  Michała  Liszki  z  Liszka  Art  Gallery.  Liszka  Art
Gallery to nowo otwarta pracownia w Limanowej szkoląca młodych
artystów z terenu powiatu limanowskiego z rysunku malarstwa
grafiki oraz rzeźby w  Mszanie Dolnej, Limanowej, Słopnicach
oraz w Krakowie.

W  otwarciu  wystawy  wzięli  udział:  Marian  Wójtowicz  Radny
Powiatu Limanowskiego oraz Wiceprzewodniczący Komisji Kultury,
Justyna  Tokarczyk  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości, Michał Liszka założyciel pracowni Liszka
Art Gallery oraz uczniowie i autorzy prac wraz z rodzinami i
najbliższymi, a także goście.

Galeria na FACEBOOKU

Sukces Zespołu Szkół Nr 1 w
międzynarodowym  projekcie
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eTwinning  „You  are  the
picture”
Uczniowie z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej zdobyli drugie
miejsce  w  konkursie  o  nagrody  eTwinning  2018  w  kategorii
wiekowej 16-19 lat. Nagrody dla laureatów podczas obchodów
Dnia Nowych Technologii w Edukacji 21 marca br. w Piasecznie
wręczyła  minister  Anna  Zalewska.  W  uroczystym  rozdaniu
uczestniczyła  mgr  Monika  Pasionek  –  koordynator  główny
projektu realizowanego w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Głównym celem projektu eTwinning ‘You are the picture” było
zainteresowanie  uczniów  sztuką  poprzez  uczestnictwo  w
różnorodnych  zadaniach  wykonywanych  indywidualnie  lub
zespołowo w szkole lub z uczniami z krajów partnerskich na
platformie TwinSpace w internecie.

Źródłem inspiracji do wykonania zadań były płótna słynnych
malarzy.  Uczniowie  odtwarzali  sceny  z  dzieł  artystów,
przyjmując role namalowanych postaci, odtwarzając ich gesty i
mimikę  twarzy,  tworzyli  nieruchome  obrazy  (tzw.  ‘living
pictures’),  które  następnie  fotografowali  i  jako  zdjęcia
zamieszczali  na  internetowej  stronie  projektu.  Zdjęcia
stanowiły  dla  uczestników   impuls  do  dalszych  działań,
wykonywanych we współpracy z rówieśnikami z innych krajów,
takich  jak:  wymiana  opinii,  nadawanie  tytułów  zdjęciom,
tworzenie  prezentacji  i  filmów,  interpretowanie  sytuacji
przedstawionych  na  obrazach,  udział  w  grach,  ankietach,
konkursach  i  testach  wiedzy.Zadania  projektowe  były
zintegrowane z programem nauczania kilku przedmiotów: języka
angielskiego,  języka  polskiego,  wiedzy  o  kulturze  oraz
informatyki.

W projekcie wzięło udział 16 szkół partnerskich z 8 krajów:
Polski, Hiszpanii, Włoch, Turcji, Armenii, Francji, Rumunii i
Ukrainy.  Nasz  powiat  w  projekcie  reprezentowało  pięciu
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nauczycieli oraz 23 uczniów z różnych klas.

Koordynatorzy: mgr Monika Pasionek, mgr Krzysztof Bulanda
Nauczyciele: mgr Monika Kowalczyk, mgr Iwona Bulanda, mgr Anna
Golonka
Uczniowie:
Klasa 4 b1 – Agata Michałek, Karolina Florek, Piotr Bukowiec,
Piotr Golonka, Angelika Bulanda, Gabriela Trojanowska
Klasa 3M – Maciej Ćwik
Klasa 3 b2 – Karolina Dudek (fotograf), Magdalena Kałuża,
Magdalena Wątor, Patrycja Bartosz, Marcin Karpierz
Klasa 3 W/T3 – Artur Cież
Klasa 2 T2 – Mateusz Dąbrowski (fotograf), Ewelina Syktus,
Magdalena Augustyniak, Aleksandra Stawiarz
Klasa  2  P  –  Agata  Jeż,  Maria  Kroczek,  Kinga  Surdziel,
Katarzyna Chochlińska, Karolina Odroniec, Kinga Kmiecik

 

Zapraszamy  do  obejrzenia  galerii  nagrodzonych  zdjęć  na
FACEBOOKU

 

oprac.źr/zdj: ZS nr 1 Limanowa

Trasy  biegowe  Mogielica.
Sezon  wiosenno-  letni
rozpoczęty!
Sezon  zimowy  2017/2018  na  trasach  biegowych  zakończony.  Z
początkiem wiosny rozpoczęliśmy kolejny wiosenno- letni okres
aktywności  turystycznych  wokół  góry  Mogielicy,  na  który  
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serdecznie wszystkich zapraszamy!

Sezon  dla  amatorów  zimowego  szaleństwa  został  zakończony.
Trasy  narciarstwa  biegowego  w  rejonie  Góry  Mogielica
odwiedziły  rzesze  turystów  nie  tylko  z  terenu  powiatu
limanowskiego, województwa małopolskiego ale również z całej
Polski.  Wielu  spośród  turystów  po  raz  pierwszy  spróbowało
swoich sił w narciarstwie biegowym. Niektórzy odnaleźli nową
pasję, którą z pewnością będą rozwijać w kolejnych sezonach.

Do sezonu wiosenno-letniego został już przygotowany sprzęt,
który można bezpłatnie wypożyczyć codziennie w godzinach 9.00-
17.00  w  Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  przy  LKS
„Zalesianka”. Na turystów czekają rowery górskie, kijki do
nordic  walking,  również  dla  osób  niepełnosprawnych
przygotowano  specjalny  sprzęt  sportowy.  Dodatkowo  każdy
zainteresowany  może  na  bieżąco  śledzić  pogodę  i  aktualne
warunki na trasach rejestrowane przez zamontowaną na budynku
Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” w
Zalesiu kamerę live.

Warto wspomnieć, że Mogielica to masyw górski położony na
splocie  trzech  gmin  Kamienica,  Słopnice  oraz  Dobra.  Jest
najwyższym szczytem Beskidu Wyspowego (1170 m. n.p.m.).Wiosną
również  zachwycają  tu  wędrowców  niepowtarzalne  widoki
panoramiczne   na  góry  Beskidu  Wyspowego:  Łopień,  Ćwilin,
Jasień, Beskid Sądecki, Gorce, Pieniny oraz Tatry.

 

Zapraszamy  do  PCiT  Limanowa
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na wystawę młodych artystów z
Liszka ArtGallery
Powiat  Limanowski  wraz  z  Liszka  ArtGallery  zapraszają  5
kwietnia  (czwartek)  do  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej na otwarcie wystawy prac plastycznych
autorstwa dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia Liszka
Art  Gallery  w  Limanowej.  Wystawę  można  będzie  oglądać  w
limanowskim buzodromie do 26 kwietnia br. Zapraszamy!

Liszka  ArtGallery  to  nowo  otwarta  pracownia  w  Limanowej
szkoląca młodych artystów z terenu powiatu limanowskiego z
rysunku  malarstwa  grafiki  oraz  rzeźby  w   Mszanie  Dolnej,
Limanowej, Słopnicach oraz w Krakowie.
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Limanowianin  Arkadiusz
Sukiennik  brązowym  medalistą
Karate  Grand  Prix  –  Tokio
2018
Arkadiusz Sukiennik zawodnik, a jednocześnie trener w ARS Klub
Kyokushinkai – Limanowa zdobył III miejsce w międzynarodowym
turnieju pod nazwą Karate Grand Prix Karate. Turniej odbył się
25 marca 2018 r., w Tokio.

W turnieju rywalizowało łącznie blisko 800 zawodników z 11
państw, reprezentujących różne światowe organizacje Kyokushin,
którzy  w  myśl  idei  „Time  to  be  united”  rywalizowali  w
konkurencji kumite, w 37 kategoriach wiekowych i wagowych.

W tym prestiżowym turnieju nasz kraj reprezentowała trójka
zawodników, wśród których
znalazł się limanowianin sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).
Limanowski  zawodnik,  a  jednocześnie  trener  w  ARS  Klub
Kyokushinkai  –  Limanowa  kolejny  raz  zaprezentował  się  na
tokijskim tatami bardzo dobrze. W kategorii kumite senior-
masters, w której rywalizował limanowski karateka znalazło się
18  pretendentów  do  złotego  medalu,  co  naturalne  głównie
Japończyków,  ale  również  karatecy  z  Chile,  Hiszpanii,
Szwajcarii oraz Rosji. W drodze do ½ finału sensei Arkadiusz
Sukiennik  bez  problemu  uporał  się  ze  swoimi  japońskimi
rywalami. Dopiero w walce o wejście do finałowej rundy decyzją
sędziów  limanowski  zawodnik  musiał  uznać  wyższość  swojego
kolejnego, również japońskiego przeciwnika. W efekcie końcowym
sensei Arkadiusz Sukiennik w zdominowanym przez Japończyków
oraz Rosjan turnieju uplasował się na 3 miejscu w konkurencji
kumite  senior-masters,  powtarzając  tym  samym  swój  ostatni
sukces sprzed dwóch lat.
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„Udział w turnieju w Japonii był dla mnie dużym wyzwaniem z
uwagi na fakt, iż okres przygotowań do tych zawodów z różnych
przyczyn, w tym zdrowotnych nie przebiegał po mojej myśli. Tuż
przed startem odnowiła mi się kontuzja kręgosłupa, do tego
ogrom pracy,
w tym tej związanej z przygotowaniami do 45 Mistrzostw Polski
Seniorów Karate Kyokushin, które odbędą się w Limanowej 21
kwietnia  2018r.,  a  których  nasz  klub  jest  organizatorem
stawiały mój udział w Grand Prix Karate w Tokio pod dużym
znakiem zapytania.
Ostatecznie zdecydowałem się na start w tych zawodach. Wynik
sportowy jaki udało mi się osiągnąć, mimo że mnie do końca nie
zadowala można niewątpliwie uznać za spory sukces zwłaszcza,
że tegoroczne Karate Grand Prix przebiegało na naprawdę bardzo
wysokim  poziomie.  Wielu  utytułowanych  zawodników,  można
powiedzieć „gwiazd” straciło swoją pozycję na rzecz innych,
często  młodych,  utalentowanych  karateków.  Mam  nadzieję,  że
wynik sportowy jaki uzyskałem zadowoli i sprawi radość moim
podopiecznym i kolegom
z klubu, którzy bardzo mnie motywowali do wzięcia udziału w
tym turnieju. Jestem im wszystkim za to bardzo wdzięczny.”

Głównym  organizatorem  zawodów  z  ramienia  Kyokushin  World
Federation był shihan Noriyuki Tanaka (7 Dan). Sędzią głównym
był  shihan  Masahiro  Kaneko  (5  Dan).  Oficjalnego  otwarcia
zawodów dokonał Sekretarz Generalny Kyokushin World Federation
– shihan Andrzej Drewniak (9 Dan).

Korzystając z okazji Zarząd ARS Klub Kyokushinkai serdecznie
dziękuje  sponsorom,  którzy  wspierają  bieżącą  działalność
naszego klubu – Firmie JONIEC i firmie LIMDROG oraz Urzędowi
Miasta  Limanowa  na  czele  z  Panam  Władysławem  Biada  –
Burmistrzem Miasta Limanowa . W sposób szczególny dziękujemy
Starostwu Powiatowemu w Limanowej, na czele z Panem Janem
Puchałą – Starostą Limanowskim, który finansowo wsparł udział
zawodnika  i  trenera  naszego  klubu  Arkadiusza  Sukiennika  w
Karate Grand Prix – Tokio 2018r



Galeria na FACEBOOK

Źr.zdj: Limanowski Klub Kyokushin Karate

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2122801404401856

